

Datum

2010-08-23

1 (2)

Kommunstyrelsen

## Kommundirektörens rapport

Efter utvecklingsdagarna med min ledningsgrupp kan jag konstatera att det finns en samsyn om att både kommunens styrprocess och kommunstyrelseförvaltningens organisation bör ses över. Snabba omvärldsförändringar gör att det är viktigt att hitta ett arbetssätt som säkerställer att vi gör rätt saker på rätt sätt.

Enligt den rollfördelning vi har mellan politik och förvaltning beslutar kommundirektören om utformningen av förvaltningsorganisationen medan kommunstyrelsen fattar beslut om utformningen av styrprocessen. Den senare reglerar ju till stor del vad som ska göras och varför.

Kommunstyrelsens ordförande har därför pratat med mig om att förbereda ett tvådagarsseminarium där den politiska ledningen för nästa mandatperiod får lägga fast principerna för en framtida styrprocess och modell. Tanken är att seminariet ska genomföras under december/januari.

Till dess ska ledningsgruppen med hjälp av konsult göra en analys av nuvarande styrprocess och modell. Analysen inkluderar även analys av jämförbara organisationer och processer i omvärlden, styrkor och svagheter med nuvarande process m samt framgångsfaktorer och beslutsriterier för en reviderad styrprocess. Preliminärt har eftermiddagen den 21 september reserverats för intervjuer med företrädare för nuvarande majoritet och opposition.

När det gäller arbetet med förvaltningsorganisationen är det min ambition att löpande hålla kommunstyrelsen informerad. Utformningen av organisationen kan till vissa delar påverkas av vilka strategiska val som görs i styrprocessen. För att inte arbetet ska stoppas upp får sådana anpassningar ske löpande under processen.

**Tyresö kommun**

Tel 08-5782 91 00

kommun@tyreso.se • www.tyreso.se

tyresö kommun



Direktiv för översyn och utveckling av samhällsbyggnadsorganisationen har utarbetats i samråd med tekniska chefen som även är tf stadsbyggnadschef, bilaga. Avsikten är att direktiven ska kunna fastställas efter att samråd skett med berörda fackliga organisationer.

A handwritten signature in blue ink, consisting of several loops and a long horizontal stroke extending to the right.

Bo Renman  
Kommundirektör